РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020 г.                                            г. Бодайбо                                                         №778 -пп
О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденный постановлением администрации
Бодайбинского городского поселения от 27.12.2019 г. № 1024-п

В целях актуализации данных, руководствуясь статьями 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденный постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 27.12.2019 г. № 1024-п:

1.1.  исключить места (площадки) накопления ТКО созданные в мкр. Бисяга с п. п 140 –149 включительно:
	140
	мкр. Бисяга

Ул. Тельмамская д 14

С.ш 57.828859, В.д 114.170526
	Исключена

	141
	мкр. Бисяга

Ул. Тельмамская д 5

С.ш 57.828859, В.д 114.170526
	Исключена

	142
	мкр. Бисяга

Ул. Нагорная (напротив) д .1

С.ш 57.829861,

В.д 114.175269
	Исключена

	143
	мкр. Бисяга

Ул. Сосновая  д 45

С.ш 57.832597, В.д 114.177320
	Исключена

	144
	мкр. Бисяга

Ул. Сосновая  д 25

С.ш 57.831831,

 В.д 114.177787
	Исключена

	145
	мкр. Бисяга

Ул. Озерная, д 15

С.ш 57.831671, В.д 114.165460
	Исключена

	146
	мкр. Бисяга

Ул. Набережная д

С.ш 57.832524,

В.д 114.167407
	Исключена

	147
	мкр. Бисяга

Ул. Набережная д 11

С.ш 57.832524,

В.д 114.167407
	Исключена

	148
	мкр. Бисяга

Ул. Школьная напротив д 18

С.ш 57.831120,

В.д 114.170935
	Исключена

	149
	мкр. Бисяга

Ул. Школьная напротив д 5

С.ш 57.830393,

В.д 114.171928
	Исключена

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. ГЛАВЫ                                                                                                   О.К. КУЗНЕЦОВА